

## ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR

PLACA IUN5F94

**CERANI**   
Comercial de Auto Peças Ltda

Rua Buarque de Macedo, 310  
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS  
CNPJ - 92.319.102/0001-92

Quant	Descrição	Unit	Total
1	APOIO GRAMPO TRAS. CARGO/VW	R\$ 126,00	R\$ 126,00
1	GRAMPO 7/8" TRASEIRO CARGO/VW	R\$ 126,00	R\$ 126,00
4	ARRUELA CALCO	R\$ 4,00	R\$ 16,00
1	ESPELHO PLANO BEPO	R\$ 88,00	R\$ 88,00
32	BUCHA AMORTECEDOR DIANT./TRAS.	R\$ 9,00	R\$ 288,00
4	BUCHA CABINE TRAS	R\$ 56,00	R\$ 224,00
4	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. CARGO/VW	R\$ 38,00	R\$ 152,00
4	BUCHA BARRA ESTAB. DIANT.	R\$ 22,00	R\$ 88,00
4	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. INFERIOR	R\$ 36,00	R\$ 144,00
2	APOIO GRAMPO DIANT. FORD CARGO	R\$ 110,00	R\$ 220,00
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 1.472,00</b>

GARIBALDI, 20 DE MAIO DE 2024

## ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR

PLACA IUN-5F94

# MECÂNICA RODOSOL LTDA.

Rod. RSC 453 - Km 94  
CARLOS BARBOSA - RS  
CNPJ - 08.033.168/0001-05

Quant.	Descrição	Valor unit.	Total
1	APOIO GRAMPO TRASEIRO CARGO	R\$ 135,00	R\$ 135,00
1	GRAMPO 7/8 TRASEIRO CARGO	R\$ 139,90	R\$ 139,90
4	ARRUELA CALÇO	R\$ 4,90	R\$ 19,60
1	ESPELHO PLANO COMUM	R\$ 94,00	R\$ 94,00
32	BUCHA AMORTECEDOR D/T	R\$ 10,50	R\$ 336,00
4	BUCHA CABINE TRASEIRA	R\$ 59,00	R\$ 236,00
4	BUCHA ESTABILIZADOR D. CARGO	R\$ 44,50	R\$ 178,00
4	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR D.	R\$ 27,00	R\$ 108,00
4	BUCHA AMORTECEDOR D. INFERIOR	R\$ 39,90	R\$ 159,60
2	APOIO GRAMPO D. CARGO	R\$ 118,00	R\$ 236,00
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 1.642,10</b>

GARIBALDI, 20/05/2024

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR

PLACA IUN 5F94

# MECÂNICA BEAUTO LTDA.

Rua Padre Anchieta, 1805  
Garibaldi / RS  
CNPJ 31.850.736/0001-82

Bairro Bela Vista 1  
CEP-95.720-000

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	TOTAL
1	APOIO DO GRAMPO TRASEIRO CARGO	R\$ 129,90	R\$ 129,90
1	GRAMPO 7/8 TRASEIRO	R\$ 137,00	R\$ 137,00
4	ARRUELA CALÇO	R\$ 4,50	R\$ 18,00
1	ESPELHO PLANO	R\$ 95,50	R\$ 95,50
32	BUCHA AMORTECEDOR	R\$ 10,00	R\$ 320,00
4	BUCHA TRASEIRA CABINE	R\$ 63,00	R\$ 252,00
4	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT. CARGO	R\$ 39,90	R\$ 159,60
4	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRA	R\$ 25,00	R\$ 100,00
4	BUCHA AMORTECEDOR INFERIOR DIANT.	R\$ 43,00	R\$ 172,00
2	APOIODO GRAMPO DIANTEIRO CARGO	R\$ 115,90	R\$ 231,80
	TOTAL		R\$ 1.615,80

GARIBALDI, 20/05/2024